



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 17.11.2017

г. Вологда

№ 327

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 20 сентября 2017 года № 290

В соответствии со статьями 26, 27, 29 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 20 сентября 2017 года № 290 «О создании призывных комиссий в Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В разделе «Призывная комиссия Вологодской области»:

в подразделе «Основной состав» слова «Кириченко С.А. - врач - психиатр-нарколог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной наркологический диспансер № 1;» заменить словами «Кириченко В.В. - врач - психиатр-нарколог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной наркологический диспансер № 1;».

1.2. В подразделе «Основной состав» раздела «Призывная комиссия Великоустюгского муниципального района»:

слова «Маклаков И.И. - начальник отделения по работе с личным составом - помощник начальника отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по муниципальному району;» заменить словами «Сверчков А.П. – начальник отделения по работе с личным составом отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по муниципальному району;».

1.3. В разделе «Призывная комиссия Сокольского муниципального района»:

в подразделе «Основной состав» слова «Анфимов И.А - исполняющий полномочия главы района, председатель призывной комиссии;» заменить словами «Васин Ю.А. - глава района, председатель призывной комиссии;»;

слова «Васин Ю.А. - военный комиссар города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;» заменить словами «Марков А.В. – временно исполняющий обязанности военного комиссара города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;»;

в подразделе «Резервный состав»:

слова «Марков А.В. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;» заменить словами «Екимов А.И. - временно исполняющий обязанности начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;».

1.4. В разделе «Призывная комиссия Усть-Кубинского муниципального района»:

в подразделе «Основной состав» слова «Васин Ю.А. - военный комиссар города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;» заменить словами «Марков А.В.- временно исполняющий обязанности военного комиссара города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;»;

в подразделе «Резервный состав»:

слова «Марков А.В. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;» заменить словами «Екимов А.И. - временно исполняющий обязанности начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата города Сокол, Сокольского и Усть-Кубинского районов Вологодской области, заместитель председателя призывной комиссии;».

1.5. В подразделе «Резервный состав» раздела «Призывная комиссия города Череповца» слова «Хмелева О.В. - начальник отдела организационно-кадровой работы управления образования мэрии города Череповца;» заменить словами «Качерова Н.Н. - начальник отдела организационно-кадровой работы управления образования мэрии города Череповца;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

Губернатор области



О.А. Кувшинников